[image: image1.png]>IN
£

Estado do Rio Grande do Sul

Município de Jóia

                          “Terra das Nascentes”

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 50/2024
Divulga a pontuação preliminar dos Inscritos.
.                 O Prefeito de Jóia, no uso de suas atribuições, visando à contratação de Educador Especial, conforme Lei Municipal nº 4.104/2022, que especifica para contrato para o cargo, e, Professor de Inglês e Professor de Educação Infantil/Anos Iniciais, por prazo determinado, para atuar junto as Escolas do Município, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido com fulcro no art. 37, IX, da Constituição da República, e arts. 233 a 237 da Lei Municipal n°1310 de 17 dezembro de 2002, e na Lei Municipal nº 249/1990 , torna pública a pontuação preliminar dos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado - PSS, que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto nº 4.216 de 13 de janeiro de 2015.
1) DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES:

       Foram homologadas as inscrições constantes no Anexo I deste Edital.
2) DOS RECURSOS:

            Fica aberto o prazo de recurso, no dia 11 de outubro de 2024, junto a Secretaria Municipal de Educação, no horário das 8:30 às 11:30 e das 13:30 às 16:30 horas.

            Jóia(RS), 9 de outubro de 2024
Adriano Marangon de Lima
Prefeito de Jóia/RS

ANEXO I  - PSS Nº 48/2024

PONTUAÇÃO DOS INSCRITOS – Cargo Professor Educação Infantil/ Anos Iniciais
	Nº
	Nome do Inscrito
	Cargo
	Pontuação Preliminar

	1
	Graciani Siqueira Andrade
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	15

	2
	Eliese de Lima Vieira
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	0

	3
	Jane Teresinha Padilha
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	100

	4
	Maiura Leticia Casarotto Della Flora
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	15

	5
	Robson Pereira de Castro
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	0

	6
	Taís Nascimento Machado Schneider
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	20

	7
	Raissa Aguiar Descler
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	35

	9
	Silvane Inês Pieczkowski
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	65

	10
	Ionara Ramos da Silva
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	100

	11
	Ana Luiza Kettner
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	90

	13
	Glaci Antonia Mendes de Lima
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	25

	14
	Fabiane Raquel Richter
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	50

	15
	Daiane Siqueira
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	40

	16
	Jéssica Puhl Dalberto Borghetti
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	70

	18
	Ângela Mendes Boff
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	35

	19
	Mara Joziane de Lima Carneiro da Silva
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	70

	20
	Flademir Mateus da Silva
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	0

	21
	Clair Santos Silva
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	50

	22
	Delviane de Fátima Frozi
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	10

	23
	Aline Martins Mendes
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	80

	24
	Andressa Viana Buêno Londero
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	55

	25
	Graciane Patias Goi
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	55

	26
	Maria Eduarda Wildner Tremea Lassen
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	35

	27
	Maria de Freitas Possebon Marsola
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	55

	28
	Tânia Mara Rossato Rubin
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	30

	29
	Ana Flávia Wildner Tremea
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	15

	30
	Danisa Padilha Machado Kosloski
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	15

	31
	Ana Paula Amaral
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	65

	32
	Laiane Cardoso dos Santos
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	10

	33
	Patricia Gomes Tozi
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	40

	34
	Aline Wichnieski
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	50

	36
	Margareth Andreatta Roessler
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	65

	37
	Lisete Maria Maroski Jantsch
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	25

	39
	Clarice Santos Silva
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	30

	41
	Isaura Santos Teixeira
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	25

	42
	Camila Schmeling dos Santos
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	15

	43
	Jussara Adriane Sarturi
	Prof. Educação Infantil/Anos Iniciais
	0

CARGO: EDUCADOR ESPECIAL – PSS Nº 48/2024

	Nº de Inscrição
	Nome
	Cargo
	Pontuação Preliminar

	8
	Catiucia Terezinha Ballejo da Silva
	Educador especial
	50

	12
	Glaci Antonia Mendes de Lima
	Educador especial
	25

	17
	Jéssica Puhl Dalberto Borghetti
	Educador especial
	60

	35
	Margareth Andreatta Roessler
	Educador especial
	65

	38
	Clarice Santos Silva
	Educador especial
	30

CARGO: PROFESSOR DE INGLÊS

	Nº de Inscrição
	Nome
	Cargo
	Pontuação Preliminar

	40
	Francieli Eloisa Padilha
	Professor de Inglês
	0